
    
Progetto: I. C. Argelato - I’m Coding Amazing stories- sperimentare il coding creativamente e responsabilmente 
Codice Progetto: 10.2.2A-FdRPOC-EM-2018-66- N.ro protocollo: Prot. n. AOODGEFID/28232 del 30/10/2018 - CUP: B89E18000250006 
Avviso Prot. N. 2669 del 03/03/2017 – “Sviluppo del pensiero logico e computazionale, della creatività digitale e delle competenze di 
“cittadinanza digitale.  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – O. S. 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze 
di base”.  
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO ARGELATO 

40050 ARGELATO (BO) - VIA I MAGGIO 8 - 
C.M. boic833002 - TEL. +39 051 6630611 - FAX: 051 6633468 – 

MAIL: boic833002@istruzione.it - PEC: boic833002@pec.istruzione.it - C.F. : 91200110376 

 

Prot. n.  1171/ c24c        Argelato 27/02/2020  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO l’ Avviso interno complessivo figure professionali da reclutare per il Progetto FSE-
PON “Pensiero computazionale e cittadinanza digitale”  Codice Identificativo Progetto: 
10.2.2A-FdRPOC-EM-2018-66- CUP: B89E18000250006 Programma Operativo Nazionale 
“Per La Scuola, Competenze e Ambienti Per l’apprendimento” 2014/2020 “Sviluppo del 
pensiero logico e computazionale, della creatività digitale e delle competenze di 
“cittadinanza digitale”. (Avviso Prot. N. 2669 del 03/03/2017) 
 
CONSIDERATE le candidature pervenute entro i tempi definiti 
 
VISTO l’art. 5 del suddetto avviso in cui si specifica che l’incarico sarà attribuito anche 

nel caso in cui dovesse pervenire un solo curriculum  

 

Considerato che è giunta una sola candidatura per ciascun modulo formativo per le 

seguenti figure professionali dell’avviso: esperto e tutor 

 

DETERMINA 

La pubblicazione sull'Albo Pretorio on line e nella sezione dedicata ai PON sul sito web 

dell'Istituto, in data odierna i nominativi delle suddette figure per ciascun modulo PON. 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati.  

In mancanza di eventuali istanze di chiarimento e revisione da far pervenire a codesta 

istituzione entro il 03/03/2020, si procederà alla Lettera di incarico per ciascuna figura 

professionale per l’espletamento delle proprie funzioni nell’ambito dello specifico modulo 

per la realizzazione del PON “Pensiero computazionale e cittadinanza digitale”. 

 

Si riporta l’elenco dei nominativi di tutor ed esperto 

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001171 - 27/02/2020 - C24c - E



 
 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Lombardi 

 Titolo Modulo  
Durata e 

periodo di 
svolgimento  

Sede 
Tutor  Esperto  

1)  Cittadini del web 

30 ore  
Marzo-giugno 

2020 

Scuola 
secondaria di I 
grado “Nicholas 

Green” 

Roncaratti  
Andrea 

Chierici 
Emanuele 

2)  
Codici di legalità 

“Falcone” 
30 ore  

Marzo-giugno 
2020 

Primaria 
“Falcone” Funo 

di Argelato 

Casino 
Giovanni 

Ierardi 
Rosalinda 

3)  
Codici di legalità 

“Borsellino” 
30 ore  

Marzo-giugno 
2020 

Primaria 
“Borsellino”  di 

Argelato 

Benetti 
Antonella 

Bettucchi 
Barbara 

 

4)  
L’ABC del codice 

binario  
30 ore  

Marzo-giugno 
2020  

Primaria 
“Falcone” Funo 

di Argelato 

Adragna 
Andrea 

 

Bascetta 
Salvatrice 

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001171 - 27/02/2020 - C24c - E


		2020-02-28T09:59:01+0100
	Lombardi Maria




